
ZARZĄDZENIE NR ?ĆiLQŁÓG/g
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 30 ust. 2 pkt
4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
ñnansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/?440017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości
oraz Informatyki.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz dyrektor urzędu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Frezy? L . .ksta

.....ZXQFFEŚPÄ: ?.Uhiš`:'ä??š...

Zastaw: naszem“.
cizia, LidzloiAn z RADC/ WNY 1

. ., _ . {faint-o ł
fh mieszka L'cü: sxs-;:1 .- (“2135)'H



Załącznlk nr 1 do zarządzenia nrQM
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 2;, ,3

TABELA NR 2. PLANOWÄNE WYDATKI BUDŻETU MIAST“ Do DZIAŁÓW
(-) zmniejszal-Ile, ( ) zwiekszenle

wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydatki jednostek budżetowych wydatki inw'quna ”mammy wyplaty I zakupy

„nansowane z Wml“ J“weswwme'
ół Wydatki dotade świadaenla z udziałem I Gigaset w tym zakup wnilcfsäeńme"nw. 0" 'm Wynagmdzenia związane na na rzecz środków, 9 d "a ' ubsługa na programy I objęcle w 3 “L

i składkł z reałlzacją zadanla osób u których ”tää” lalą“ długu Man“)me akcj. '19 SEINE
od nich Ich bieżące fizycznych mowa 5“ 5“' z ”wałem i udxiałńw ”a“
naliczane statutowych w art 5 w danym środków, handlowego

zadań ust '1 mku o których mowa
kt I 3 budżetowym w art. 5 ust. 1

9 pkt 2 i 3 i
Admlnlstracja publiczna 36.100,00 EEVIUDJJO 36.100.00 0.00 85.100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Różne mzłlaenla '35.100,00 '35.100.013 -BEJDDłüü 0.00 -BSJOQOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LćjišŹEpCà Naczelnika
*š 'nału andżeàu 1Ana`i`

meszka. '-.Eichalskaüury



Załącank nr 2 do zarządzenla nr?” ś @QUE
Prezydenta MIasta Gllwlce z dnia 020,0“- Lm@

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTÄ
(-J :mnlejszenle, ( uwłększenłe

wydatk! biężące wydatki majątkowa
wydatki jednostek budżetowych , wydatk} Wymb 'Tagge

` :::ÄESĘ':: z tvtuluń Inwestycyma, I I I
pomrze w tym wn es en 0

Dz. Road:. Nazwa Ogółem wydatk' dmd“ “Mmm “ “ma“ I gwaranql, na programy “ku" wkładówwynagrodzenia związane na na rzecz środków. d obsługa H I objęcie d ół k
I składki z realłxaqą zadania osób 0 którym W?“ 'W' 00:90 Masma“ akcji ° 5° a
od nlch Ith bieżące fizycznych mowa caspian' IŚ" :ków Iudzłałńw h ”3“"
naliaane statutowym w art. 5 w “w“ 'O w' w owego

zadań ust. 1 mku o którympkt z I 3 budżetowym mowa w art. 5
i ust. 1 pkt 2 I 3

?50 Admlnlsüacfa planum! 80.100,00 80.100,00 85.100,00 0,00 86.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?5023 g?“ “"š'lnpgz'lgäš m'm 00.100,00 05.100,00 00.100,00 0.00 06.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

750 Różne roxlltzanll -00.100,00 -00.100,00 -00.100,00 0,00 45.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00
75318 Rezerwy ogólne I CEIOWE *86.100,00 -85.100.00 ~86.100,00 0,00 -86.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?rr-:zyd t ŁK?: i:.

-`-:,„`v „.71" ,.-zagr/L:. ?MH-„.0 ..ma
wymian ucintui

/„ á \



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zwiększenie w dziale 750, rozdziaie 75023, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 86.100,00 zł, z rezerwy ogólnej na konserwację i serwis
systemu KSATZOOO w związku ze wzrostem koszów usługi od maja br.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.202.821.890,39 zł (z tego: dochody bieżące 1.049.941.682,80 zł, dochody majątkowe
15288020759 zł), plan wydatków 1.383.328.834,99 zł.


